Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ

2017 ё? апрел\н  26-м\ш\  262 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2017 года  №262

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 12.01.2015 №01 «О муниципальной программе «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Цивильского района Чувашской Республики на 2015-2020 годы»

В целях приведения муниципальной программы «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Цивильского района Чувашской Республики на 2015-2020 годы» в соответствие Федеральному закону от 23 июня 2016 г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», государственной программе Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Чувашской Республики», утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 ноября 2011 г. №502, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 12.01.2015 №01 «О муниципальной программе «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Цивильского района Чувашской Республики на 2015-2020 годы» (далее - Постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на сектор по делам ГО и ЧС администрации Цивильского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Вр.и.о. главы администрации

Цивильского района

А.В. Волчкова
Зав. сектором по делам ГО и ЧС
администрации Цивильского района

 О.В. Данилов
«26» апреля 2017 г.

Управляющий делами

администрации района

Г.Н. Солоденова

«26» апреля 2017 г.

Заведующий сектором юридической службы

администрации Цивильского района

А.Б. Сердюк
«26» апреля 2017 г.